[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2014 № 350
О  перезаключении  договоров  аренды

Руководствуясь  подпунктом  1 пункта  «а»  статьи  29,  частью  6 статьи  59  Закона  Украины  «О  местном  самоуправлении  в  Украине»  от  21.05.1997  № 280/97-ВР (с  изменениями), статьей 17 Закона Украины «Об аренде государственного и  коммунального  имущества»  от  10.04.1992  № 2269- ХІІ (с изменениями),  решением  городского  совета      от 30.06.1998  №ХХІІІ\5-9  «О  делегировании  полномочий  исполкому  городского  совета»,  рассмотрев  обращения   арендаторов,  исполком  городского совета

РЕШИЛ:

1. Разрешить   управлению  коммунального  хозяйства  (Заварзин)                                                                                                             перезаключить  договоры  аренды   с  арендаторами,   согласно  приложению.

2.   Контроль  за  выполнением  данного  решения  возложить  на  заместителя  городского  головы  Василенко  В.В.

Городской голова                                                                                                        С.Д.Давыдов

Приложение

к  решению    исполкома

                                               городского совета

                                   19.11.2014   № 350
П Е Р Е Ч Е Н Ь

субъектов хозяйственной деятельности на перезаключение договора аренды
	№
п/п
	Арендатор
	Адрес, площадь
	Дата

перезаклю-чения
	Срок

перезаклю-чения

	1.
	Константиновский городской центр физического здоровья населения «Спорт для всех»
	ул.6-го Сентября,59
67,00 м2
	15.12.2014
	15.12.2016

	2.
	Константиновский городской центр физического здоровья населения «Спорт для всех»
	ул.Циолковского,28
58,50 м2
	15.12.2014
	15.12.2016

     Управляющий  делами  исполкома                                                                   А.И.Журавлев

Подготовлено  управлением  коммунального   хозяйства
Начальник  управления                                                                                               Д.Г.Заварзин